Blazowski Blasonskis Donat

Imparens Personarum etiam Officiis et Titulis Castrensis 923
 Capitani Premyslan Nobilis Sedon Blazowski Solye
 Sanus mente et corpore ex parte a tempore Decibus Decibus Curibus
 Munitonibus suis quibusvis propriis et competens in
 Pontem ad castres Capitani Premyslan Munitonem quod ad sum
 Pontem astricta de cuius Locutionibus actuali suis quibus omnibus
 totalis et plenarie incorporando et subyungendo palam libere
 publicae ac per exp. sum recognovit. Quia ipse bona sua
 propria et hereditaria nempe foreni Pola P. P. Leo.
 Wola nunciavit inter Merces Nobilibus Dobrandis ab
 una ab altera ut sic Sicuti Dynastis ad gratiam suam.
 Micy in bonis Villa Wola Blazowska Datus presentis
 Premyslan consistens cum omni Imperium Sive dicit
 et proprietate competens et rogatus quavis ac p. h. b.
 Regitiano consensibus et singulis eorum emolumenta
 Utilitatis fructibus proventus redditibus Commodis emol.
 Lamentis et obsequiis quibusvis attinentibus et
 pertinentibus quibusvis. Nichil admissis. Cum
 Domini proprietatis propinquitate ac familiaritate
 Competens et rogatus pro Rege Sub. Sue.
 Regibus aut alio quocumque aboreservatis et ex
 Regibus horum ita late longe primum forentibus pro
 Regibus honoraria honoris de in suis modis et limit.
 bus ad archiepiscopum et potenter et prout eadem
 bona ipsorum Regibus tenuit habuit et prout debet
 ipsorum uncernebant ac eadem tenuerant. Item
 ex parte et de facto Nobili Michali Blazowski et
 eius potens dedit donavit perpetuo et in suum ac

924 inuocabilitur prout dicitur in articulo quod dicitur et
 inuocabilitur donationibus mobilibus et resignat presentibus
 Tang ex parte et de factis Regibus supradictis Donor
 suo et eius heredes curam effundit in eadem bona p[ro]sentibus
 donata et admittit realem Intentionem et actuali p[ro]curacione
 p[ro]p[ri]am per M[ag]istrum quemcumque competentem et Nobilissimum
 duos dies quauis voluerit fore acceptens. Tenentur
 Donatorum suum et eius heredes bona eadem p[ro]sentibus
 donata et resignata cum vniuersis eorundem libertatibus et
 emolumentis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]etaria quous tenent habent
 et p[ro]p[ri]etaria illius quous et p[ro]p[ri]etaria ad vniuersum
 sub et suum tunc quous bene placuit Wulfrido lib[er]o
 et effectuali conuertiendi Debet et tenebitur memorant
 Regibus prout de actibus suis in et sub bonis suis
 p[ro]p[ri]etate omnibus ac summis p[ro]p[ri]etariis quibusuis habitis
 et habent memoratis Donatorum suo et illis suis in
 scribit et obligat p[ro]sentibus illum Donatorum suum et
 eius heredes in diuis bonis p[ro]sentibus donatis et tunc
 eorundem ab omni et quous impetore iudicio qua
 vniuersis personarum p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et tunc
 et p[ro]p[ri]etariis cuiusuis p[ro]p[ri]etariis ex tunc per
 omnes p[ro]p[ri]etariis tunc p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et
 tunc tunc p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis in tunc
 iudicio et officio Regni semper total quod op[er]e
 fuerit tunc p[ro]p[ri]etariis tunc p[ro]p[ri]etariis et tunc
 tunc in tunc cum p[ro]p[ri]etariis tunc p[ro]p[ri]etariis
 tunc p[ro]p[ri]etariis ab omnibus in genere tunc et
 tunc p[ro]p[ri]etariis tunc et p[ro]p[ri]etariis tunc et tunc
 tunc p[ro]p[ri]etariis tunc p[ro]p[ri]etariis tunc p[ro]p[ri]etariis
 tunc et tunc tunc et tunc tunc p[ro]p[ri]etariis

sig

Indem modo quibus in eadem bene p[ro]sent donata im-
portatis et imp[er]antibus quibus deniq[ue] et heruens P. 25
ep[iscop]ibus iuris quibus in quibus. Tunc ex gradu
h[ab]ent dependant in quibus. Tunc et Officio Regni
obstante exstante et sup[er] eius bonis p[ro]sent donatis
modo quibus p[ro]sentibus p[ro]sentibus emundare et
debentur mandes ei libera seop[er] facere ac etiam
Annonam ~~etiam~~ ceram Officio p[ro]sentibus admittam in p[ro]sentibus.
do bonorum p[ro]sentibus p[ro]sentibus resignat dumq[ue] Mi-
nist[er]ialem et Nobiles offore requiratur non denegare
vno debet et tenetur eandem libere dare et esse
actualiter admittere dare et admittam eandem p[ro]sentibus
et vno fructum eandem bonorum non p[ro]sentibus nec
admere p[ro]sentibus bonorum sua et eius successores
Nullo modo tam oneroso q[uam] in p[re]terit tempore q[uod]
per sua p[ro]sentibus submissis et submissis her-
sones non iniuriare ita vnde bonorum sua
cum suis p[ro]sentibus bona eandem p[ro]sentibus donata cum
vno eandem p[ro]sentibus quiete et pacie tenere habet
et p[ro]sentibus vno q[uod] in p[ro]sentibus et p[ro]sentibus. Et sub
Dannia p[ro]sentibus simpliciter absq[ue] p[ro]sentibus de-
ramento taxandi et adueni p[ro]sentibus p[ro]sentibus
sua et successores manerent Donatoris sui vel
illis successores obnoxio plenam in p[ro]sentibus p[ro]sentibus
tamantibus q[uod] in p[ro]sentibus minima p[ro]sentibus quod
opus fuerit ad obueni successores. In quibus
quidem p[ro]sentibus simpliciter absq[ue] p[ro]sentibus de-
ramento taxandi et adueni modo p[ro]sentibus ad obueni
successores ac et alia p[ro]sentibus p[ro]sentibus p[ro]sentibus

92
Complera complenda status ex his memoratus Regibus
mei eius Sueri Inden Stanram memorate Doner
in vel illis Suerum ad Offund pvens fachen fache
Comylien fature Regibus patts quod videns
spectat mediantem caper in pmo fctonib Terminis tenens
peremptorie stare in parere videre Dama profeta
Tunc Luere Joanne pventi ad facere a comre iudicab
p ad debet et tenebitur Leg ac Sueri Sueres ad eede
Omnia inobis et obligat ptenib Illum Terminum
annum peremptorium et alios omnes exinde consequens
caus eius Terminos semp peremptorios vere iust.
mutate pntiam in Minorennitate Sueri Legem infra
vel extra Regnum Sueri militum ad Munimenta ad
Sueron vel alios quibusvis libris et Legibus in p
dimentib vendicendo ad quemnem fctore ultra pro
dimo et pnti pnti Capren Comylien Terminos
dilenen ubi Non recipiendo Nullasq Moras fctore
Latere ac eorum pntionem fauendo ac pnti ad
pntis Simplexibus vel Simplexibus eorum Sueri fctore
pntis pntione om' b'ollo pntionem ac alios qui
busvis dilacionib et pntis remedib ac defentib Non
subterfugendo Nec modo clis pntis eadem Hac
tua pnti personale pntione ad pnti Mediantem